CABLES: GUIVASA TELEX: 8582 ITSACU Guillermo

PLANTA BAJA DEL HOTEL EL DORADO APARTADO POSTAL 4979 CUENCA - ECUADOR

Cuenca, 12 de agosto de 1976

Señor Guillermo Vázquez Astudillo Ciudad.

Señor:

Cumpão con el deber de comunicar a Ud. que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE JOYERIA GUILLERMO VAZQUEZ S. A., celebrada el día de hoy en esta ciudad, designó a Ud. CEREN-TE GENERAL de la Compañía, por el período de dos años.

De conformidad con lo dispuesto en el literal a) del artículo vigésimo tercero de los estatutos sociales, a Ud., en la calidad de Gerente General, le corresponde ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía, sin la intervennión de ningún otro funcionario.

Los estatutos sociales de la Compañía, en los que constan las atribuciones vigentes del Gerente General, fueron toørgados mediante escritura pública de 11 de junio de 1974, celebrada ante el Notario Público Número Segundo del Cantón Cuenca, doctor Ruben Vintimilla Bravo, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, con el N° 174, el 18 de julio de 1974.

Muy atentamente

Polivio Vázquez Astudillo, PRESIDENTE DE JOYERIA GUILLERMO VAZQUEZ S. A.

Yo, Guillermo Vázquez Astudillo, acepto el nombramiento de Gerente General de JOYERIA GUILLERMO VAZQUEZ S. A., y ofrezco desempeñarlo fiel y legalmente.

Cuenca, 12 de agosto de 1976

Guillermo Vazquez Astudillo

CERTIFICAMOS: Que la Empresa Joyería Guillermo Vázquez, representada por el Sr. Guillermo Vázquez Astudillo, se encuen tra afiliada a esta Cámara con fecha 10 de Julio de 1974 y

registrada con el No. 170, según consta en los archivos correspondientes, y que también se encuentra al día en el pago de sus cuotas sociales.

P. CAMARA DE MUSTRIAS DE CUENCA

Cuenca, Agosto 12 de 1976

B. CAMARA DE INDÚSTRIAS

ESCRERO.

CUENCA

ECUADOR

ECUADOR

Dr. José Vélez Salazar Secretario-Abogado

h m.

Quedo inscrito on esta fecha y bajo ol Nro. 173 dol DECISTRO DE NOTRAMIEN-

705.-CUENCA AGOCTO 16/1976.-Bl Registrador Morcantilp-

Lagalización
Valor S/. 50 52
Cám. Industrias
Cuenca